
Uchwała Nr II/……./2024 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia …………………….. 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie  
i ustalenia jej składu osobowego 

 
Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107),  
w związku z § 5 ust. 2 pkt 2 oraz § 68 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Powiatu stanowiącego 
załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Gryfińskiego stanowiącego załącznik do uchwały  
nr XLII/283/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Gryfińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4175  
ze zm.: z 2020 r. poz. 1730) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie.  
 
§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wykonuje zadania określone w ustawie  

o samorządzie powiatowym oraz w Regulaminie Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
§ 3.  W skład komisji wchodzą radni: 
 

1) ………………..     – Przewodniczący, 

2) ………………..     – Członek, 

3) ………………..     – Członek, 

4) ………………..     – Członek, 

5) ………………..     – Członek. 

 
§ 4. Traci moc uchwała nr III/10/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie  
i ustalenia jej składu osobowego. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
     Hubert Andrych 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Na podstawie art. 16a ustawy o samorządzie powiatowym organ stanowiący powiatu 
rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu powołuje komisję skarg, wniosków 
i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 ust. 1 
ustawy o samorządzie powiatowym (tj. przewodniczącego i wiceprzewodniczących organu 
stanowiącego), oraz będących członkami zarządu. 

 
Zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu Rady Powiatu w Gryfinie rada powołuje w odrębnych 

uchwałach m.in. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

  
Sekretarz Powiatu 
mgr inż. Andrzej Krzemiński 


